b) MANTER a classificação da proposta da licitante AGNOS TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. EPP no certame. 

b) ADJUDICAR, na forma do item 11.1 do ato convocatório, o objeto da licitação referenciada à licitante AGNOS 
TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA. EPP, pelo valor unitário de R$ 3.855,00 (três mil e oitocentos e cinquenta e 
cinco reais). 

Expeça-se o Termo de Homologação relativo à presente licitação. 

Assis, 05 de agosto de 2021. 

LUÍS GUSTAVO EVANGELISTA 

PRESIDENTE DO CIVAP